
Projekt

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), w związku z art. 33 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 157 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących 
działalność na terenie Gminy Cieszyn w wysokości 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Traci moc uchwała nr VII/60/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 14 kwietnia 2011 roku 
w sprawie opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych.

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

Id: 58032DA8-BCB0-4521-8E9B-AB31EFFAA5B4. Projekt Strona 1




